ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике

21 ноября 2023 года

Присутствовали:

Председатель жюри: Кичатова Елена Николаевна, учитель первой
квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя
Советского Союза Г. А. Пономарева»

Члены жюри: Сеченова Ольга Николаевна, учитель муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа №1 имени Героя Советского Союза Н. М.Фролова»
Алушкина Елена Владимировна, учитель филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа №1 имени Г ероя Советского Союза Н.М.Фролова» в п. Чакино
Старичкова Ольга Владимировна, учитель филиала муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ржаксинская средняя общеобразовательная
школа № 2 имени Г ероя Советского Союза Г. А. Пономарева» в с . Каменка

Повестка дня

1. Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии

2. Об утверждении рейтинга участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии.

3. Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по биологии (рейтинг победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии)

Председатель жюри: ( Е.Н. Кичатова)

Члены жюри  (О.Н. Сеченова)
(Алущкина Е.В.)

(О. В. Старичкова)

Приложение к протоколу
№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Клас
с
обуч
ения

Ф.И.О. лиц,
подготовивши
х участника

Кол-
во
балл
ов

Результат
участник
а

Рей
тин
г

7 класс
1 Румянцева

Полина
Сергеевна

МБОУ «Ржаксинская
СОШ №2 им. Г. А.
Пономарева»

7 Кичатова
Елена
Николаевна

10 Участник 3

2 Неволина Дарья
Александровна

МБОУ «Ржаксинская
СОШ №2 им. Г. А.
Пономарева»

7 Кичатова
Елена
Николаевна

6 Участник 3

3 Глазунов Михаил
Маратович

МБОУ «Ржаксинская
СОШ №2 им. Г. А.
Пономарева»

7 Кичатова
Елена
Николаевна

5 Участник 3

4 Соколов Ярослав
Александрович

МБОУ «Ржаксинская
СОШ №2 им. Г. А.
Пономарева»

7 Кичатова
Елена
Николаевна

2 Участник 3

9 класс
1 Наполов Никита

Алексеевч
Филиал МБОУ
«Ржаксинская СОШ
№2 им. Г. А.
Пономарева» в с.
Каменка

9 Старичкова
Ольга
Владимировн
а

0 Участник 3

11 класс
1

4

Панков Михаил
Александрович

МБОУ «Ржаксинская
СОШ №2 им. Г. А.
Пономарева»

11 Кичатова
Елена
Николаевна

0 Участник 3

Председатель жюри:

Члены жюри ч_

( Е.Н. Кичатова)

_(О.Н. Сеченова)

Алушкина Е.В.)

_(0. В. Старичкова)